ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO
REQUERIMENTO S/Nº
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS

Solicito ao Presidente desta Casa de Leis o envio de MOÇÃO
DE APLAUSO para o Senhor JARBAS RIBEIRO, pela
realização da festa em comemoração ao dia das mães em
Araguaçu - TO.

O Deputado que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Augusta

Casa de Leis, após anuência do Plenário, requerer o envio de JARBAS RIBEIRO,

pela realização da festa em comemoração ao dia das mães em Araguaçu - TO.

JUSTIFICATIVA

Foi com alegria que recebi o convite para participar das festividades em

comemoração ao dia das mães em Araguaçu.

Sem dúvida é uma data muito importante para todos nós, e demonstrar nossa

gratidão às mães é primordial, já que essas mulheres se dedicam e se doam

diariamente para a perpetuação da vida.

Parabenizo o prefeito Jarbas e toda a equipe da prefeitura que,

cuidadosamente, cuidou de cada detalhe para que, em tudo, superasse as

expectativas de todos que ali compareceram.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023

VILMAR DE OLIVEIRA
Deputado

		2023-05-16T10:30:41-0300
	VILMAR ALVES DE OLIVEIRA:09428453153